

Kiropraktor Ole Hansen Holding ApS

Udgårdsvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 79 51 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Ole Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraktor Ole Hansen Holding ApS Udgårdsvej 31 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 79 51 59
	Stiftet: 15. august 2018
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ole Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade 7, 8600 Silkeborg
Associerede virksomheder	Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS, Silkeborg Lantto-Hansen Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i et kiropraktorselskab samt aktiviteter der naturligt står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.018 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.420	-13.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.024.394	773.516
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.875</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.018.099	760.016
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.018.099</u>	<u>760.016</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.393	-226.484
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>937.206</u>	<u>931.200</u>
Disponeret i alt	<u>1.018.099</u>	<u>760.016</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.063.397</u>	<u>8.039.003</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.063.397</u>	<u>8.039.003</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.063.397</u>	<u>8.039.003</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	32.500	932.500
	Andre tilgodehavender	<u>14.946</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.446</u>	<u>932.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.823.459</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.870.905</u>	<u>932.500</u>
	Aktiver i alt	<u>9.934.302</u>	<u>8.971.503</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.591	188.198
Overført resultat	9.560.211	8.623.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	9.929.302	8.966.503
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
Passiver i alt	9.934.302	8.971.503

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	414.682	7.691.805	54.000	8.260.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-226.484	931.200	55.300	760.016
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	188.198	8.623.005	55.300	8.966.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	24.393	937.206	56.500	1.018.099
	100.000	212.591	9.560.211	56.500	9.929.302

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.875</u>	<u>0</u>
	<u>1.875</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>7.850.805</u>	<u>7.850.805</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>7.850.805</u>	<u>7.850.805</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	188.198	414.682
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.024.394	773.516
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>212.592</u>	<u>188.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.063.397</u>	<u>8.039.003</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kiropraktorerne Silkeborg Rygcenter & Idrætsklinik ApS	Silkeborg	50 %
Lantto-Hansen Ejendomme ApS	Silkeborg	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
